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Juhannusta pukkaa

Tätä kirjoittaessani lämmin kesä 
vasta enteilee tuloaan, koleutta on 
riittänyt mutta ehkäpä parissa vii-
kossa kunnon kesä saapuu. Onhan 
noita lumisateita jussinakin nähty 
mutta ihmismieli on aina niin luotta-
vainen ja toiveikas.

Eräs asia on kuitenkin näin ristikoi-
den suurkuluttajan näkökulmasta 
varma: ratkojan juhlapyhät ovat 
edessä. Iisakki on jo ehtinyt tulla (ja 
melkein jo ratkottukin) mutta lähi-
päivinä luukusta kolahtavat Punai-
nen Pelikaani ja Sanaseppo. Tie-
tysti sillä varauksella, että Posti 
hommansa hoitaa, se kun ei näillä 
kulmilla ole mitenkään itsestään 
selvää.

Varma nakki taas ovat tämän lehdet 
juhannuserikoiset, ne saa, kun vain 
viitsii kävellä Ärrälle (ja tietty takai-
sin kotiin!). Toivottavasti tulossa on 
kunnon kamaa, jotta pääsee kunnol-
la vaivaamaan aivojaan. Hiukan tu-
lee kyllä kilpailua siitä, mihin ensiksi 
tartun, pöydän kulmalla nääs odot-

taa uusin Stephen King. Luultavasti 
ehdin sen kimppuun ensin, joten ris-
tikkonautinto hiukan siirtyy mutta 
hyväähän jaksaa toki odottaa.

Joskus ennenkin olen kertonut, et-
tei juhannus ole meikäläiselle mi-
tenkään kummoinen juhla, kun en 
ole mitenkään ihastunut yleisiin 
riekkujaisiin, joissa pääasia tuppaa 
olemaan örveltäminen. Laiskuus on 
myös yksi syy siihen, että mieluum-
min linnoittaudun sohvan nurkkaan 
kirjakasan ja ristikkopinon kanssa ja 
annan jengin temmeltää turuilla ja 
toreilla ihan rauhassa. Maanantaina 
sitten luen lehdestä, kuinka moni 
selvisi hengissä bailuistaan.

Hyi, kuinka ilkeä taas olin! Jos ette 
ole vielä tienneet, olen kyyninen 
skeptikko. Tai skeptinen kyynikko, 
miten vain.

Yritän vain sanoa, että ristikot ovat 
tervehenkinen, vaaraton ja erittäin 
suositeltava harrastus juhannuk-
senakin. Kynät teräviksi ja laiturin 
nokkaan istumaan leppeään kesäil-
taan. Ja jos sataa lunta, niin mökis-
säkin onnistuu ihan yhtä hyvin.

Turvallista jussia kaikille!
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